ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

08 февраля 2013 года









     № 05
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 10 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	10:00

10:05
10:15
10:25
10:35
10:45
	1. Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для 
ООО «Управление по подготовке технологической жидкости для поддержания пластового давления».
Выступающий – Л.В.Хабибуллина
2. Об установлении предельных максимальных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях обществом с ограниченной ответственностью «Железнодорожник» г. Набережные Челны.

Выступающий – Т.В.Гайнуллина
3. Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении в г. Казани.

Выступающий – Т.В.Гайнуллина

4. Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении в г. Чистополе.
Выступающий – А.А.Барков
5. Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую филиалом ЗАО «Пивоварня Москва-Эфес» в городе Казани потребителям.

Выступающий – Е.В.Мартынова
6. Разное.
6.1. О внесении изменения в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07 декабря 2012 г. № 5-27/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям».
Выступающий – Е.В.Мартынова


	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	М.Р.Зарипов


